
               PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ            

 
  
 

Rua João Morelli, 66 – Fone/Fax (47) 3359-3200 – Centro – 88295-000 – Botuverá/SC 
Internet: www.botuvera.sc.gov.br  -  e-mail: botuvera@botuvera.sc.gov.br 

 

 
COMUNICADO – PROCESSO SELETIVO 12/2022 – SAÚDE 

 
ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA 

 
 
 
 

A Comissão Organizador do processo seletivo, no uso de suas prerrogativas, 
considerando a necessidade de análise de recurso apresentado em protocolo específico, 
 
Resolve: 
 
Alterar o cronograma do processo seletivo conforme segue: 
 
29/11/2022 – Resposta aos recursos apresentados. 
 
30/11/2022 – Divulgação do resultado final. 
 
 
 
 
 

COMISSÃO ORGANIZADORA 
 
 

 
 
 
 

 

http://www.botuvera.sc.gov.br/

